Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова
                тел. +88713-22-27-58
Внеочередное восьмое заседание Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской республики второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
«_02_»  _июля_ 2012 г.                    с. Знаменское                                                      № 8/1
Об участии в Совете муниципальных образований

Чеченской Республики
В соответствии со статьями 8 и 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 55 Устава Надтеречного муниципального района Чеченской Республики,

Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Принять участие в образовании и деятельности Совета муниципальных образований Чеченской Республики.
2. Установить, что Надтеречный муниципальный района Чеченской Республики на съезде муниципальных образований Чеченской Республики и в последующей работе Совета муниципальных образований Чеченской Республики представляет Аюпов Ахмед Мусаевич – глава Надтеречного муниципального района Чеченской Республики.
3. Поручить представителю Надтеречного муниципального района Чеченской Республики на съезде муниципальных образований Чеченской Республики поддержать учредительные документы Совета муниципальных образований Чеченской Республики.

4.   Администрации Надтеречного муниципального района Чеченской Республики:

4.1. осуществлять в установленном порядке выплаты вступительных, членских и иных взносов в Совет муниципальных образований Чеченской Республики, предусмотренных решениями съезда (общего собрания) Совета муниципальных образований Чеченской Республики;

4.2. предусматривать необходимые суммы в проектах бюджетов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики;
4.3. при необходимости подготовить изменения в бюджет Надтеречного муниципального района Чеченской Республики на 2012 год в части выплаты соответствующих взносов.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Теркйист».
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

                  А.М. Аюпов